Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

Kibbud Av Va'Eim: Implications for a Ger and Ben Noach

Rabbi Elchanan Adler
כג' חשוון תשע"ה • November 16, 2014

1) בראשית רבה (וילנא) פרשת תולדות פרשה סה

ותקח רבקה את בגדי עשו בנה הגדול החמודות, מה שחמד מנמרוד והרגו ונטלן, הה"ד (משלי יב) חמד רשע מצוד רעים, אשר אתה בבית, שבהן היה משמש את אביו, אר"ש בן גמליאל כל ימי הייתי משמש את אבא ולא שמשתי אותו אחד ממאה שמש עשו את אביו, אני בשעה